
MISTRZOSTWA POWIATU W DRUŻYNOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH IMS/SP KL.VII, GIMNAZJA CHŁOPCY
Organizator: Zespół Szkół Sportowych i M SZS
Data: 2018-04-09
Miejsce: Koszalin
Dystans: 2 km
Wyniki dla punktu pomiaru:1 km

Klasyfikacja wg czasów netto.
W klasyfikacji open pierwsze 10 miejsc wg czasu brutto

MISTRZOSTWA POWIATU W DRUŻYNOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH IMS/SP KL.VII, GIMNAZJA CHŁOPCY, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1km

1 KAPUŚCIŃSKI MAKSYMILIAN 281 GIMNAZJUM NR 6 KOSZALIN POL CH 00:03:04
2 SOCHA MATEUSZ 278 SP NR 18 Z ODDZ GIM 9 KOSZALIN POL CH 00:03:04
3 GALAS MARCEL 280 GIMNAZJUM NR 6 KOSZALIN POL CH 00:03:04
4 GIBKI JAKUB  272 SP NR 1 KOSZALIN POL CH 00:03:04
5 MĄKA MARCEL 282 GIMNAZJUM NR 6 KOSZALIN POL CH 00:03:07
6 BESZTERDA JAKUB 263 SP NR 5 KOSZALIN POL CH 00:03:13
7 RAPITA JAKUB 283 GIMNAZJUM NR 6 KOSZALIN POL CH 00:03:15
8 KAROŃ FILIP 255 SP NR 7 KOSZALIN POL CH 00:03:16
9 DRĄŻKIEWICZ SZYMON 266 SP NR 5 KOSZALIN POL CH 00:03:25

10 GROCHOWSKI DAWID 254 SP NR 7 KOSZALIN POL CH 00:03:25
11 KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI PATRYK 273 SP NR 1 KOSZALIN POL CH 00:03:26
12 CIESLIŃSKI MAKSYMILIAN 259 GIMNAZJUM NR 4 KOSZALIN POL CH 00:03:26
13 DOBOSZ MICHAŁ 265 SP NR 5 KOSZALIN POL CH 00:03:27
14 RYFA KRYSTIAN 279 SP NR 18 Z ODDZ GIM 9 KOSZALIN POL CH 00:03:27
15 SUŁKOWSKI DANIEL  274 SP NR 1 KOSZALIN POL CH 00:03:27
16 BAZGIER RADOSŁAW  276 SP NR 18 Z ODDZ GIM 9 KOSZALIN POL CH 00:03:28
17 PAPROCKI MARCEL 277 SP NR 18 Z ODDZ GIM 9 KOSZALIN POL CH 00:03:28
18 ŻELAZOWSKI DOMINIK 271 SP NR 9 KOSZALIN POL CH 00:03:29
19 RUDZKI HUBERT 262 GIMNAZJUM NR 4 KOSZALIN POL CH 00:03:31
20 REPEROWICZ MICHAŁ 264 SP NR 5 KOSZALIN POL CH 00:03:31
21 DĘBIEC ADAM 260 GIMNAZJUM NR 4 KOSZALIN POL CH 00:03:32
22 WOTAWA DANIEL 257 SP NR 7 KOSZALIN POL CH 00:03:34
23 GLAMA KRYSTIAN 253 SP NR 7 KOSZALIN POL CH 00:03:35
24 SIUDAK MAKSYMILIAN 269 SP NR 9 KOSZALIN POL CH 00:03:43
25 KONARSKI KORNEL 275 SP NR 1 KOSZALIN POL CH 00:03:44
26 WIĘCKOWSKI DAWID 270 SP NR 9 KOSZALIN POL CH 00:03:44
27 ŻUWALSKI DAWID 258 GIMNAZJUM NR 4 KOSZALIN POL CH 00:03:57
28 POGORZELSKI JAKUB 267 SP NR 9 KOSZALIN POL CH 00:04:37

MISTRZOSTWA POWIATU W DRUŻYNOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH IMS/SP KL.VII, GIMNAZJA CHŁOPCY, Ch
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1km

1 SOCHA MATEUSZ 278 SP NR 18 Z ODDZ GIM 9 KOSZALIN POL CH 00:03:04
2 GALAS MARCEL 280 GIMNAZJUM NR 6 KOSZALIN POL CH 00:03:04
3 KAPUŚCIŃSKI MAKSYMILIAN 281 GIMNAZJUM NR 6 KOSZALIN POL CH 00:03:04
4 GIBKI JAKUB  272 SP NR 1 KOSZALIN POL CH 00:03:04
5 MĄKA MARCEL 282 GIMNAZJUM NR 6 KOSZALIN POL CH 00:03:07
6 BESZTERDA JAKUB 263 SP NR 5 KOSZALIN POL CH 00:03:13
7 RAPITA JAKUB 283 GIMNAZJUM NR 6 KOSZALIN POL CH 00:03:15
8 KAROŃ FILIP 255 SP NR 7 KOSZALIN POL CH 00:03:16
9 GROCHOWSKI DAWID 254 SP NR 7 KOSZALIN POL CH 00:03:25

10 DRĄŻKIEWICZ SZYMON 266 SP NR 5 KOSZALIN POL CH 00:03:25
11 KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI PATRYK 273 SP NR 1 KOSZALIN POL CH 00:03:26
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MISTRZOSTWA POWIATU W DRUŻYNOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH IMS/SP KL.VII, GIMNAZJA CHŁOPCY, Ch c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1km

12 CIESLIŃSKI MAKSYMILIAN 259 GIMNAZJUM NR 4 KOSZALIN POL CH 00:03:26
13 RYFA KRYSTIAN 279 SP NR 18 Z ODDZ GIM 9 KOSZALIN POL CH 00:03:27
14 SUŁKOWSKI DANIEL  274 SP NR 1 KOSZALIN POL CH 00:03:27
15 DOBOSZ MICHAŁ 265 SP NR 5 KOSZALIN POL CH 00:03:27
16 BAZGIER RADOSŁAW  276 SP NR 18 Z ODDZ GIM 9 KOSZALIN POL CH 00:03:28
17 PAPROCKI MARCEL 277 SP NR 18 Z ODDZ GIM 9 KOSZALIN POL CH 00:03:28
18 ŻELAZOWSKI DOMINIK 271 SP NR 9 KOSZALIN POL CH 00:03:29
19 RUDZKI HUBERT 262 GIMNAZJUM NR 4 KOSZALIN POL CH 00:03:31
20 REPEROWICZ MICHAŁ 264 SP NR 5 KOSZALIN POL CH 00:03:31
21 DĘBIEC ADAM 260 GIMNAZJUM NR 4 KOSZALIN POL CH 00:03:32
22 WOTAWA DANIEL 257 SP NR 7 KOSZALIN POL CH 00:03:34
23 GLAMA KRYSTIAN 253 SP NR 7 KOSZALIN POL CH 00:03:35
24 SIUDAK MAKSYMILIAN 269 SP NR 9 KOSZALIN POL CH 00:03:43
25 KONARSKI KORNEL 275 SP NR 1 KOSZALIN POL CH 00:03:44
26 WIĘCKOWSKI DAWID 270 SP NR 9 KOSZALIN POL CH 00:03:44
27 ŻUWALSKI DAWID 258 GIMNAZJUM NR 4 KOSZALIN POL CH 00:03:57
28 POGORZELSKI JAKUB 267 SP NR 9 KOSZALIN POL CH 00:04:37
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